
                                                           平成３０年４月１８日 

  保護者 各位 

                                                        岡山県立玉島商業高等学校 

                                           ＰＴＡ会長 本 谷  美 文  

                                       校     長  村 上  洋 之 

                                             

平成３０年度ＰＴＡ総会の開催について（御案内） 

             

陽春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校教育に格別の御理解と御協力を頂

き、心より感謝いたします。 

  さて、本年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたしますので、御案内申し上げます。総会終了後は、各学

年で行事を予定しておりますので、御多忙とは存じますが、何卒お繰り合わせの上、御出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、総会に先立ちまして、４校時（１１：３５～１２：２０）に授業参観を予定しておりますので、ぜ

ひ御参観ください。 

   

記 

 

 １ 日  時    平成３０年５月２５日（金）１３：００～   

 ２ 場  所    本校体育館 

 ３ 日  程  

       １２：３０～１３：００ 受 付 

      １３：００～１４：２０ 平成３０年度ＰＴＡ総会 

 ４ 学校からの現状報告 

５ 議 題 

   （１）平成２９年度事業報告及び決算報告及びＰＴＡ規約の一部改正                            

     （２）平成２９年度監査報告及び決算審議 

   （３）役員改選（旧役員代表挨拶・新役員紹介および代表挨拶） 

     （４）平成３０度事業計画及び予算審議 

     （５）その他 

  ６ 行 事 １４：３０～                            

      [３年]進路（就職・進学）説明会（全体） 個人懇談    

[２年]学年懇談会       （全体） 学級懇談（場合によっては個別懇談） 

[１年]コース・科目選択説明会 （全体） 学級懇談（場合によっては個別懇談） 

 ※御出席の有無を５月１８日（金）までにお子様便にて担任までお知らせください。 

   

 

  

ＰＴＡ総会出欠連絡票 

              出  席 ・ 欠席 （※一方を消してください） 

御芳名 （       ） 

生徒名 （  ）年（  ）組（  ）番（       ） 

  

               

委  嘱  状【欠席の場合】  

ＰＴＡ会長  様  

 

平成３０年度ＰＴＡ総会での私の評決権について、ＰＴＡ会長に一任いたします。  

キ  リ  ト  リ 


